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Blue /) Note

Benvenuti nella nostra cantina

Blue Note Milano aderisce a Portami Via, campagna promossa dall’Associazione
Italiana Sommelier per diffondere anche in Italia I'abitudine a portare con sé il vino
che non viene consumato nel locale, all'insegna della valorizzazione del buon vino
e della cultura del “bere bene e consapevole”.

Saremo lieti di offrire ai nostri ospiti I'elegante wine bag che permette di portare
con sé la bottiglia non terminata
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Metodo Classico

TRENTODOC
FERRARI

MAXIMUM BRUT DOC S.A.
UVE: CHARDONNAY|VOL. 12,5%

MAXIMUM ROSE DOC S.A.
UVE: PINOT NERO,CHARDONNAY | VOL. 12,5%

PERLE DOC 2009
UVE: CHARDONNAY |VOL. 12,5%

PERLE ROSE DOC 2009
UVE: PINOT NERO, CHARDONNAY |VOL. 12,5%

GIULIO FERRARI RISERVA

DEL FONDATORE 2004
UVE: PINOT NERO, CHARDONNAY |VOL. 12,5% € 120,00

FRANCIACORTA
LA BOSCAIOLA

FRANCIACORTA BRUT DOCG S.A.
UVE: CHARDONNAY, PINOTBIANCO|VOL.12,5% € 33,00

FRANCIACORTA ROSE BRUT

“VIGNETI CENCI” DOCG S.A.
UVE: PINOT NERO, CHARDONNAY |VOL. 12,5%

FRANCIACORTA SATEN DOCG S.A.
UVE:CHARDONNAY, PINOTBIANCO|VOL.12,5% € 39,00

FRANCIACORTA “NELSON CENCI”

EXTRA BRUT DOCG S.A.
UVE: CHARDONNAY, PINOTBIANCO|VOL.12,5% € 41,00

PUGLIA
PRODUTTORI VINI MANDURIA

ROSE BRUT “LEGGIADRO” 2016
UVE:NEGROAMARO |VOL. 12%

€ 30,00

€ 36,00

€ 39,00

€ 52,00

€ 40,00

€ 26,00

Rifermentazione
in bottiglia

COLLI ASOLANI PROSECCO
BELE CASEL - “COLFONDO”
PROSECCO ASOLO DOCG 2015
UVE:GLERA(PROSECCO)|VOL.11%
Metodo Charmat
VALDOBBIADENE & CONEGLIANO
BORTOLOMIOL

PROSECCO EXTRA DRY

“SENIOR” DOCG 2016
UVE:GLERA (PROSECCO)|VOL.12%

€ 22,00

€ 24,00

Champagne

FRANCIA
LAURENT PERRIER — TOURS SUR MARNE

LAURENT PERRIER BRUT S.A.

UVE:PINOTNOIR, CHARDONNAY
PINOT MEUNIER | VOL.12,5%

DELAMOTTE - COTE DE BLANCS

DELAMOTTE BLANC DE BLANCS S.A.
UVE: CHARDONNAY |VOL.12,5%

TAITTINGER -REIMS

CUVEE PRESTIGE SA.
UVE: CHARDONNAY | VOL. 12,5%

BOLLINGER - AY

BOLLINGER SPECIAL CUVEE S.A.
UVE: PINOT NOIR, PINOT MEUNIER,
CHARDONNAY | VOL. 12%

DOM PERIGNON
HAUTVILLERS, REIMS

GRAND CRU VINTAGE 2009
UVE: CHARDONNAY, PINOT NOIR|VOL 12,5%

€ 66,00

€ 86,00

€ 59,00

€71,00

€ 180,00

Le annate indicate possono subire variazioni a seconda della disponibilita di mercato
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La nostra selezione di Blanchi

ALTO ADIGE
J.HOFSTATTER

MULLER THURGAU “JOSEPH” A.A. DOC 2017
UVE: MULLER THURGAU | VOL. 12,5% € 26,00

GEWURZTRAMINER “JOSEPH” A.A. DOC 2017
UVE: GEWURZTRAMINER |VOL. 14% €31,00

PINOT GRIGIO “JOSEPH” A.A. DOC 2017

UVE:PINOT GRIGIO|VOL.13,5% € 27,00

CANTINE VALLE ISARCO
EISACKTALER KELLEREI

SYLVANER ARISTOS A.A. VALLE ISARCO
DOC 2015
UVE: SYLVANER|VOL. 14%

KERNERARISTOSA.A.VALLEISARCO
DOC 2015
UVE: KERNER | VOL. 14,5%

RIESLINGARISTOSA.A.VALLEISARCO
DOC 2015
UVE: RIESLING | VOL. 13,5%

FRIULI
FLAIBANI

FRIULANO “RIVIERE” DAL PEDUNCOLO
ROSSO 2015
UVE: FRIULANO | VOL. 12,5% €30,00

PINOT GRIGIO RAMATO (orange wine) 2015
UVE: PINOT GRIGIO| VOL. 12,5% €31,00

LA TUNELLA

CHARDONNAY DOP

COLLI ORIENTALI DEL FRIULI 2015
UVE:CHARDONNAY |VOL.12,5%

SAUVIGNON DOP

COLLI ORIENTALI DEL FRIULI 2015
UVE: SAUVIGNON |VOL. 13%

RJGIALLA DOP

COLLI ORIENTALI DEL FRIULI 2015
UVE: RIBOLLAGIALLA|VOL. 13%
JERMANN

“VINNAE” RIBOLLA GIALLA IGT 2015
UVE: RIBOLLA, TOCAI FRIULANO,RIESLING
RENANO |VOL. 12,5%

“VINTAGE TUNINA” BIANCO VENEZIA GIULIA

IGT 2014
UVE: SAUVIGNON,CHARDONNAY,RIBOLLA GIALLA,
MALVASIA ISTRIANA, PICOLIT | VOL. 13,5% €82,00

€ 31,00

€ 34,00

€ 33,00

€ 29,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 47,00

VALLE D’AOSTA
CAVE DE MORGEX ET LA SALLE

BLANC DE MORGEX ET DE LA SALLE CRU
“LA PIAGNE” DOC 2015
UVE: PRIE BLANC | VOL. 12,5%

PIEMONTE
CINZIA BERGAGLIO

GAVIDITASSAROLO “LAFORNACE”
DOCG 2015
UVE: CORTESE | VOL. 12%

AZIENDA CERETTO
ROERO ARNEIS BLANGE'’

DOC 2017
UVE:LANGHE ARNEIS|VOL.13%

LIGURIA
VIS AMORIS

PIGATO “DOME™ DOC 2015
UVE:PIGATO | VOL. 12%

TOSCANA
LA PACE-MAREMMA TOSCANA

WHITE LABEL 2015
UVE: CHARDONNAY, VIOGNIER |VOL. 15%

MARCHE
ANGELI DI VARANO

MARCHE BIANCO “FUORILEGGE”
IGT 2015
UVE: VERDICCHIO, SAUVIGNON |VOL. 13%

ABRUZZO

MASCIARELLI

TREBBIANO D’ABRUZZO “MARINA CVETIC”
DOC 2014

UVE: TREBBIANO | VOL. 14%

MOLISE

DI MAJO NORANTE

GRECO DOC 2015

UVE: GRECOBIANCO | VOL. 12,5%
FALANGHINA DOC 2015

UVE: FALANGHINA|VOL. 13%

Le annate indicate possono subire variazioni a seconda della disponibilita di mercato

€ 36,00

€24,00

€29,00

€ 28,00

€ 36,00

€ 24,00

€44,00

€ 24,00

€26,00
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CAMPANIA
HISTORIA ANTIQUA

FALANGHINA IRPINIA DOC 2015
UVE: FALANGHINA | VOL. 13%

FIANO DI AVELLINO DOCG 2014
UVE: FIANO | VOL. 12,5%

GRECO DI TUFO DOCG 2015
UVE: GRECO | VOL. 13%

GRECO DI TUFO RISERVA BARRICATO
DOCG 2012

UVE:GRECO|VOL.13%
(disponibilita limitata)

CIRO PICARIELLO

FIANO DI AVELLINO DOCG 2013
UVE: FIANO | VOL. 12,5%

BASILICATA
CANTINE DEL NOTAIO

“IL PRELIMINARE” IGT 2013
UVE: AGLIANICO, CHARDONNAY,
MOSCATO, MALVASIA| VOL. 13,5%

SICILIA
GULFI
SICILIA “CARJCANTI” DOP 2013

UVE:CARRICANTE, ALBANELLO | VOL. 12,5%

TENUTE MOKARTA

“TALIA” CATARATTO DOC 2017
UVE: CATARATTO, CHARDONNAY | VOL. 13%

“TALIA” ZIBIBBO SECCO DOC 2015

UVE:ZIBIBBO (MOSCATO DI ALESSANDRIA)
VOL. 12,5%

“TALIA” GRILLO IGP 2017

UVE:GRILLO | VOL. 13%
VOL.12,5%

SARDEGNA
PALA

VERMENTINO STELLATO DOC 2015
UVE: VERMENTINO|VOL. 14%

€ 27,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 36,00

€ 32,00

€ 36,00

€ 27,00

€ 31,00

€ 24,00

€ 30,00

Le nostre referenze di
vini bianchi esteri

ALSAZIA
DOMAINE GERARD NEUMEYER

GEWURZTRAMINER “LES DEUX M” AOC 2014
UVE: GEWURZTRAMINER | VOL. 13,5% €39,00

CHABLIS
DOMAINE COLETTE GROS
CHABLIS PREMIER CRU “FOURNEAUX”

AOC 2015
UVE: CHARDONNAY |VOL. 13% €49,00

LOIRA
DOMAINE SERGE DAGUENAU

POUILLY-FUME AOC 2016
UVE: SAUVIGNONBLANC|VOL.12,5% € 38,00

DOMAINE SERGE DAGUENAU

SANCERRE AOC 2016
UVE: SAUVIGNON BLANC | VOL. 12,5% €53,00

COTE D'OR - BEAUNE
MAISON LOUIS LATOUR
PULIGNY MONTRACHET 2012
UVE:CHARDONNAY |VOL.13,5% € 130,00

Le nostre referenze di
VINI ROSATI
ALTO ADIGE
J.HOFSTATTER

LAGREIN ROSE A.A. DOC 2015
UVE: LAGREIN | VOL. 13% € 26,00

BASILICATA
CANTINE DEL NOTAIO

AGLIANICO DEL VULTURE
“ILROGITO” IGT 2013
UVE: AGLIANICO| VOL. 14% €2

PUGLIA
PRODUTTORI VINI MANDURIA

ROSATO SALENTO IGT “AKA” 2015
UVE: PRIMITIVO | VOL. 13% € 22,00

SARDEGNA
PALA

ROSATO “CHIARO DI STELLE”

ISOLA DEINURAGHIIGT 2015
UVE: UVE AUTOCTONE DELLA PROVINCIA
DI SERDIANA | VOL. 13% € 25,00

Le annate indicate possono subire variazioni a seconda della disponibilita di mercato
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La nostra selezione di VENETO
RossI SPERI
VALPOLICELLA CLASSICO SUP. APPASSITA
ALTO ADIGE “S.URBANO” DOC 2013

J.HOFSTATTER

LAGREIN “JOSEPH” A.A. DOC 2015
UVE: LAGREIN | VOL. 12,5%

PINOT NERO “MECZAN” A.A. DOC 2015
UVE: PINOT NERO| VOL. 12,5%

PINOT NERO RIS.“BARTHENAU”
VIGNA S.URBANO A.A. DOC 2012
UVE: PINOT NERO| VOL. 13,5%

CANTINE VALLE ISARCO-EISACKTALER
KELLEREI

SCHIAVAAA.

VALLE ISARCO DOC 2015
UVE: SCHIAVA | VOL. 12,5%

TRENTINO
MEZZACORONA

TEROLDEGO ROTALIANO RISERVA
DOC 2012
UVE: TEROLDEGO |VOL. 13%

FRIULI
FLAIBANI

“TENTAZIONE BORDOLESE FRIULANO” 2010
UVE: CABERNET SAUVIGNON,MERLOT,
SCHIOPPETTINO|VOL.13,5%

MERLOT RISERVA “SEDUZIONE” 2009
UVE: MERLOT | VOL. 13,5%

LA TUNELLA

MERLOT DOP
COLLI ORIENTALI DEL FRIULI 2014

UVE: MERLOT | VOL. 13.5%

CABERNET FRANC DOC

COLLI ORIENTALI DEL FRIULI 2014
UVE: CABERNET FRANC | VOL. 13,5%

€ 28,00

€ 29,00

€ 60,00

€ 24,00

€31,00

€ 31,00

€35,00

€ 29,00

€ 29,00

UVE: CORVINA VERONESE,RONDINELLA,
MOLINARA |VOL. 13,5%

AMARONE DELLA VALPOLICELLA

“MONTE S.URBANO” DOC 2012
UVE: CORVINA VERONESE, CORVINONE,
RONDINELLA, MOLINARA |VOL. 15%

LOMBARDIA
LUCA FACCINELLI

ROSSO DI VALTELLINA DOC
“MATTEO BANDELLO” 2014
UVE: NEBBIOLO (CHIAVENNASCA) | VOL. 12,5%

VALTELLINA SUP.DOCG GRUMELLO
“ORTENSIO LANDO” 2013
UVE: NEBBIOLO (CHIAVENNASCA) | VOL. 13%

AR.PE.PE

VALTELLINA SUP. DOCG SASSELLA
“STELLA RETICA” 2011
UVE: NEBBIOLO (CHIAVENNASCA) | VOL. 13,5%

VALTELLINA SUP. DOCG “ULTIMI RAGGI”
VEND.TARDIVA 2008
UVE: NEBBIOLO(CHIAVENNASCA) | VOL. 14%

VALTELLINA SUP. DOCG SASSELLA
“ROCCE ROSSE” 2005
UVE: NEBBIOLO(CHIAVENNASCA) | VOL. 13%

Le annate indicate possono subire variazioni a seconda della disponibilita di mercato

€ 36,00

€ 69,00

€ 26,00

€34,00

€ 38,00

€62,00

€ 64,00
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PIEMONTE TOSCANA
TRAVAGLINI FONTODI

GATTINARA “SELEZIONE” DOCG 2013
UVE:NEBBIOLO | VOL.13,5%

GATTINARA “TRE VIGNE” DOCG 2011
UVE:NEBBIOLO | VOL.13,5%

€39,00

€ 54,00

CASCINA GARITINA

BARBERA D’'ASTI SUPERIORE
“CARANTI” DOCG 2014
UVE: BARBERA|VOL.14%

BARBERA D’ASTI SUP. SOT. ZONA NIZZA
“NEUVSENT” DOCG 2013
UVE: BARBERA | VOL.14,5%

BRAIDA — GIACOMO BOLOGNA

BARBERA DEL MONFERRATO FRIZZANTE
“LA MONELLA” DOC 2015
UVE: BARBERA | VOL. 14%

GRIGNOLINO D’ASTI “LIMONTE” DOC 2017
UVE: GRIGNOLINO | VOL. 12,5% € 25,00

MONFERRATO ROSSO “IL BACIALE’ ” DOC 2016

UVE: BARBERA,PINOT NERO,CABERNET
SAUVIGNON,MERLOT | VOL. 14,5% € 26,00

BARBERA D’ASTI “MONTEBRUNA” DOCG 2014
UVE: BARBERA | VOL. 14% €30,00

BARBERA D’ASTI “BRICCO DELL'UCCELLONE”
DOCG 2015

€ 28,00

€ 38,00

€ 26,00

UVE: BARBERA | VOL. 14% €65,00
AZ. AGRICOLA SOBRERO

DOLCETTO D’ALBA DOC 2015

UVE: DOLCETTO| VOL.13% €24,00
LANGHE NEBBIOLO DOC 2014
UVE:NEBBIOLO|VOL.13,5% €29,00

BAROLO RISERVA “PERNANNO” DOCG 2010

UVE:NEBBIOLO|VOL.14,5% € 62,00
MARCHESI DI GRESY

BARBARESCO “CAMP GROS MARTINENGA”

DOCG 2007

UVE:NEBBIOLO |VOL. 14% € 87,00

“FLACCIANELLO DELLA PIEVE” IGT 2012
UVE: SANGIOVESE | VOL. 14,5%

MARCHESI INCISA DELLA ROCCHETTA
TENUTA SAN GUIDO

SASSICAIA BOLGHERI DOC 2013
UVE: CABERNET SAUVIGNON,
CABERNET FRANC | VOL. 14%

TENUTA SAN GUIDO

LE DIFESE IGT 2014
UVE: SANGIOVESE, CABERNET |VOL. 12,5%

AZ.AGRICOLA TALENTI

ROSSO DI MONTALCINO DOC 2014
UVE: SANGIOVESE | VOL. 14,5%

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG 2011
UVE: SANGIOVESE | VOL.15%
(disponibilita limitata)

BANFI

BRUNELLO DI MONTALCINO
“POGGIO ALLE MURA” DOCG 2011
UVE: SANGIOVESE |VOL. 14,5%
(disponibilita limitata)

SAN FABIANO CALCINAIA

CHIANTI CLASSICO “SAN FABIANO DI CALCINAIA”
DOCG 2014
UVE: SANGIOVESE |VOL. 14%

CHIANTI CLASSICO RISERVA “CELLOLE”
DOCG 2013
UVE: SANGIOVESE, MERLOT |VOL. 14,5%

LA PACE-MAREMMA TOSCANA

RED LABEL 2014
UVE: CABERNET FRANC|VOL. 13,5%

BLUE LABEL 2013

UVE: CABERNET FRANC, MERLOT,
CABERNET SAUVIGNON, PETIT VERDOT
VOL. 14,5%

LE PUPILLE - ELISABETTA GEPPETTI

MORELLINO DI SCANSANO DOCG 2014
UVE: SANGIOVESE,ALICANTE, MALVASIA
NERA,CILIEGIOLO|VOL.13,5%

€ 82,00

€190,00

€39,00

€33,00

€66,00

€67,00

€ 30,00

€ 49,00

€ 35,00

€49,00

€ 28,00

Le annate indicate possono subire variazioni a seconda della disponibilita di mercato



TOSCANA

LA BRACCESCA
MARCHESI ANTINORI

NOBILE DI MONTEPULCIANO

“VIGNETO SANTA PIA” RIS. DOCG 2014
UVE: PRUGNOLO GENTILE | VOL. 13,5%

MARCHESI ANTINORI

TOSCANA “TIGNANELLO” IGT 2014
UVE: SANGIOVESE, CABERNET SAUVIGNON,

CABERNET FRANC |VOL. 13,5%
MARCHE

ANGELI DI VARANO

ROSSO CONERO “PRIMO DI TRE”
DOC 2014
UVE: MONTEPULCIANO|VOL. 13,5%

UMBRIA
ANTONELLI SAN MARCO

MONTEFALCO ROSSO DOC 2013
UVE: SANGIOVESE,SAGRANTINO,
MONTEPULCIANO VOL. 13,5%

ABRUZZO
MASCIARELLI

MONTEPULCIANO D'ABRUZZ0
“MARINA CVETIC” DOC 2013
UVE: MONTEPULCIANO|VOL. 14,5%

Blue () Note
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€ 44,00

€92,00

€ 25,00

€ 26,00

€ 45,00

PUGLIA
PRODUTTORI VINI MANDURIA

NEGROAMARO “SALICE SALENTINO”
IGP 2017
UVE:NEGROAMARO|VOL. 15%

PRIMITIVO DI MANDURIA DOP
“LIRICA” 2013
UVE: PRIMITIVO | VOL. 14%

PRIMITIVO DI MANDURIA DOLCE NATURALE
“MADRIGALE” DOCG 2013
UVE: PRIMITIVO | VOL. 15%

PRIMITIVO DI MANDURIA RISERVA DOP
“ELEGIA” 2012

UVE: PRIMITIVO | VOL. 14%
(disponibilita limitata)

BASILICATA
CANTINE DEL NOTAIO

AGLIANICO DEL VULTURE “L'ATTO”
IGT 2013
UVE: AGLIANICO| VOL. 13,5%

AGLIANICO DEL VULTURE

“IL REPERTORIO” DOC 2013
UVE: AGLIANICO| VOL. 14,5%

CAMPANIA
HISTORIA ANTIQUA

AGLIANICO IRPINIA DOC 2013
UVE: AGLIANICO|VOL. 13%

TAURASI DOCG 2012
UVE: AGLIANICO | VOL. 14,5%

Le annate indicate possono subire variazioni a seconda della disponibilita di mercato

€24,00

€ 25,00

€ 26,00

€42,00

€31,00

€50,00

€ 28,00

€53,00
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SICILIA

GULFI

CERASUOLO DI VITTORIA DOCG 2015

UVE:NERO D’AVOLA,FRAPPATO | VOL. 13% € 31,00

NERO D’AVOLA “NEROJBLEO” DOC 2013

UVE:NERO D’AVOLA | VOL.13% € 36,00

NERO D’AVOLA “NEROJBLEO” IGT 1998

UVE:NERO D’AVOLA | VOL.13% € 80,00

TENUTE MOKARTA

“TALIA” SIRAH DOC 2015
UVE:SIRAH | VOL.13,5% €7

DONNAFUGATA

CONTESSA ENTELLINA “MILLE E UNA NOTTE”

DOC 2015

UVE:NERO D’AVOLA | SIRAH,
PETIT VERDOT | VOL. 14% €?

SARDEGNA

PALA

CANNONAU “RISERVA” DOC 2013

UVE: CANNONAU |VOL. 14,5% € 36,00

Le nostre referenze di
Vini Rossl Esteri

(disponibilita limitata)

BOURGOGNE - COTE D'OR
BEAUNE

MAISON LOUIS LATOUR
CHASSAGNE MONTRACHET 2011

UVE: PINOT NOIR | VOL. 13% €69,00
DOMAINE ARLAUD

GEVREY CHAMBERTIN 2016

UVE: PINOT NOIR | VOL. 13,5% € 98,00

BORDEAUX — HAUT-MEDOC
CHATEAU CANTEMERLE

CHATEAU CANTEMERLE CINQUIEME CRU

CLASSE 2011
UVE: CABERNET SAUVIGNON, MERLOT,
CABERNET FRANC, PETIT VERDOT, | VOL13% € 74,00

BORDEAUX — PUISSEGUIN
SAINT EMILION

BARON EDMOND DE ROTHSCHILD

LES LAURETS BARON EDMOND
DE ROTHSCHILD 2015

UVE: MERLOT | VOL. 14% €78,00

Le annate indicate possono subire variazioni a seconda della disponibilita di mercato 9
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Le. nqstre referenze di
Vini da dessert

ALTO ADIGE

CANTINE VALLE ISARCO-EISACKTALER

KELLEREI

KERNER PASSITO “NECTARIS”

A.A.VALLE ISARCO DOC
CL.0,375 2014
UVE: KERNER | VOL. 14%

PIEMONTE
CASCINA GARITINA

NIADES | CL. 0,750 S.A.
UVE: BRACHETTO|VOL. 4%

PASSITO DI BARBERA “RUGIADA”
CL. 0,500 S.A.
UVE: BARBERA | VOL. 14%

BRAIDA — GIACOMO BOLOGNA

MOSCATO D’ASTI DOCG

“VIGNA SENZA NOME” VIVACE 2014
UVE: MOSCATO | VOL. 5,5% | CL. 0,750

SICILIA

TENUTE MOKARTA

“AMBROSIA” ZIBIBBO DOLCE IGP 2015
UVE: ZIBIBBO(MOSCATO D’ALESSANDRIA
VOL.12,5% CL 0,750

€ 39,00

€ 18,00

€ 36,00

€ 16,00

€ 31,00

Le.nostre o
Birre speciali

THERESIANER NON FILTRATE

PREMIUMPILS

CL. 0,75

TIPO FERMENTAZIONE: BASSA

TIPO DI MALTO: PILS

PROVENIENZA ORZO: BAVIERA
PROVENIENZA LUPPOLO: SAAZ (BOEMIA)
VOL. 5%

WIT (MALTODIFRUMENTO)

CL. 0,75

TIPO FERMENTAZIONE: ALTA
PROVENIENZA ORZO: BAVIERA
PROVENIENZA LUPPOLO: SPALT (D)
VOL. 5,1%

BOCK (AMBRATA)

CL.0,75

TIPO FERMENTAZIONE: BASSA
TIPO DI MALTO: MONACO
PROVENIENZA ORZO: BAVIERA

PROVENIENZA LUPPOLO: TETTNANG (GERMANIA)

VOL. 6.5%

€ 20,00

€21,00

€22,00

Le annate indicate possono subire variazioni a seconda della disponibilita di mercato



